KNIPEX Quality — Made in Germany

Broszura informacyjna
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Szczypce zaciskowe
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Nr art.
EAN
Szczypce
Waga
Wymiary

Technische Attribute

Rodzaj

Zakres pracy

Zakres pracy gniazda czworokatne
Zakres pracy gniazdo szesciokatne

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Dopuszcza sig zmiany i biedy w podanych parametrach technicznych

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Do pewnego chwytania przedmiotéw okragtych, profilowych i ptaskich
Do prac przy duzych obcigzeniach

Ze Srubg regulacyjng i dZzwignig zwalniajgca

Obstuga jedna reka

Duza sita zacisku dzieki dzwigni kolankowej

Szczeki do okragtych profili, z obcinakiem do drutu

Korpus szczypiec: stal walcowana o duzej wytrzymatosci

Szczeki chwytajace: stal elektryczna chromowo-wanadowa, kuta

41 04 180

4003773002741

Cynkowane na wysoki potysk
363 g

180 x 65 x 20 mm

0

30 mm
20 mm
30 mm

21040301
EC002148
EC002148
AAC427c004
27112115
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